SABER a todos quando o presente virem, ou dele conhecimento tiverem e, principalmente, por 
se encontrar em lugar incerto e não sabido, ao Autuado: JUVALINA BRANDÃO GUEDES, CPF 
nº 535.879.523-53, nos autos do processo administrativo de nº 2023-008915/TEC/AIMU-1010, 
o Auto de Infração de Multa no valor original de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais), sujeito 
a juros e correção monetária, “por destruir uma área de 8,96744 hectares de vegetação nativa 
da formação florestal classificada como Floresta Estacional Decidual, integrada ao Bioma Mata